中共云阳县泥溪镇委员会文件

	泥溪委发〔2024〕36号

★

中共云阳县泥溪镇委员会
云阳县泥溪镇人民政府
关于调整领导班子成员分工的通知

各村（社区），机关各办公室、中心、大队，镇属各单位：
因机构改革，经镇党委会议研究，现将领导班子成员分工作如下调整：
党委书记  万勇：党的建设板块A岗，主持党委全面工作。
党委副书记、镇长  陈煜：经济发展板块A岗，主持政府全面工作，主管财税、审计、统计工作。
党委委员、人大主席  李兴祥：民生服务板块A岗、党的建设板块B岗
1.主持人大全面工作，分管人大政协岗（人大），对接县人大常委会办公室及各专委、工委。
2.民生服务办公室（部分）、便民服务中心（部分）：分管社会保障岗、劳动就业岗、退役军人事务岗。负责劳动就业、社会保障（社保、医保）、退役军人服务工作。对接县退役军人事务局、县医保局、县社会保险事务中心、县就业和人才中心、县医疗保障事务中心。联系桐林社区。完成主要领导交办的其他工作。
党委副书记  李志银：平安法治板块A岗、党的建设板块B岗、民生服务板块B岗
1.党的建设办公室（部分）、新时代文明实践服务中心（部分）：分管社会工作岗、人大政协岗（政协）、群团建设岗。负责党建、社会工作、群团、政协委员联络服务工作。对接县政协办公室及各专委、县委社会工作部、县总工会、团县委、县妇联、县科协、县文联、县残联、县委党校、县社会工作事务中心。
2.民生服务办公室（部分）、便民服务中心（部分）：分管民政事务岗、卫健教育岗、文体旅游岗。负责教育、民政（社会救助）、文化旅游（体育）、卫生健康、老龄、残疾人事业工作。对接县教委、县民政局、县文化旅游委、县卫生健康委、县教育考试中心、县老龄工作事务中心、县社会福利中心、县文化市场综合行政执法支队、县疾病预防控制中心。联系石蛋村、协合村。完成主要领导交办的其他工作。
党委委员、纪委书记  谭从欢：党的建设板块B岗，主持镇纪委全面工作，分管纪检监察岗，对接县纪委监委、县委巡察办。联系鱼鳞村、枞林村。完成主要领导交办的其他工作。
党委委员、人武部长、副镇长  姜霖：抽调县食品及农产品加工产业链招商队（云阳委组〔2023〕47号），抽调期限为2年，抽调期间不再承担泥溪镇工作和事务。
政法委员、副镇长  李建：经济发展板块B岗、平安法治板块B岗
1.平安法治办公室、综合行政执法大队：分管平安综治岗、信访稳定岗、应急管理岗、综合执法岗。负责政法、司法、社会治安综合治理、信访维稳、人民调解、法治建设、安全生产、应急管理、市场监管、道路交通安全、综合行政执法、重大行政决策和行政规范性文件合法性审查、行政执法协调联动、行政复议和行政诉讼。对接县委政法委、县法院、县检察院、县公安局、县司法局、县应急管理局、县市场监管局、县信访办、云阳海事处、县烟草局、县消防救援局、县交巡警大队、县交通运输综合行政执法支队、县应急管理综合行政执法支队、县综合应急救援支队、县市场监管综合行政执法支队、县信访投诉受理中心。
2.经济发展办公室（部分）、村镇建设服务中心（部分）：分管村镇建设岗、生态环境岗、优化营商环境岗（市场主体培育）。负责交通建设、环境保护、场镇管理、市政公用、环境整治、市场主体培育工作。对接县生态环境局、县住房城乡建委、县交通运输委、北部新区管委会、县生态环境综合行政执法支队、县生态环境监测站、县城市管理综合行政执法支队、县交通发展事务中心、县公路事务中心、县交通建设技术服务与应急监测调度中心。联系胜利村。完成主要领导交办的其他工作。
副镇长  胡祥：党的建设板块B岗、经济发展板块B岗
1.党的建设办公室（部分）：分管人民武装岗，负责武装工作，对接县人武部。
2.经济发展办公室（部分）、产业发展服务中心（部分）、村镇建设服务中心（部分）：分管村镇建设岗（规划自然资源）、农业农村岗、乡村振兴岗、林业工作岗。负责发展改革、水利、农业农村、商贸、气象、规划自然资源、林业工作。对接县发展改革委、县规划自然资源局、县水利局、县农业农村委、县商务委、县林业局、县供销联社、县气象局、县公共资源综合交易管理事务中心、县发展改革服务中心、县自然资源监测保护中心、县土地征收事务中心、县流域治理中心、县农业综合行政执法支队、县养殖发展中心、县种植发展中心、县农业农村事业发展中心、县商务信息服务中心、县森林资源监测保护中心、县地质公园管理事务中心、县城市新区开发服务中心。联系泥溪社区。完成主要领导交办的其他工作。
组织委员  刘玲：党的建设板块B岗、经济发展板块B岗
1.基层治理综合指挥室：分管综合协调岗、数据管理岗。负责“一中心四板块一网格”基层智治体系建设和基层治理智治平台的运行监测、考核考评、行政服务、后勤接待、政务公开、机要、保密、档案、文秘、会务、值班、大数据工作。对接县委办公室、县政府办公室、县委改革办、县大数据发展局、县委党研室、县志办、县机关事务中心、县委信息中心、县委改革研究中心、县档案馆、县行政服务中心、县电子政务服务中心、县政府政策研究中心、县数字化城市运行和治理中心、县大数据服务中心。
2.党的建设办公室（部分）：分管组织人事岗。负责基层党建、干部人事、机构编制、人才培育。对接县委组织部、县委编办、县人力社保局、县老干部管理服务中心、县人才发展服务中心。
3.经济发展办公室（部分）：分管园区管理岗。负责产业融合园的日常运营管理工作。联系石缸村。完成主要领导交办的其他工作。
宣传、统战委员  王小东：党的建设板块B岗、经济发展板块B岗
1.党的建设办公室（部分）、新时代文明实践服务中心（部分）：分管宣传统战岗。负责意识形态、宣传、统战（工商联）、精神文明、党委中心组学习、干部理论教育、网信工作。对接县委宣传部、县委统战部、县工商联、县融媒体中心、县网络安全和信息化中心。
2.经济发展办公室（部分）、产业发展服务中心（部分）：分管发展服务岗、财政管理岗、优化营商环境岗。负责统计、审计、财税、村财、国资、金融、招商引资、工业经济工作。对接县经济信息委、县财政局、县审计局、县统计局、工业园区管委会、云阳县税务局、云阳金融监管支局、县金融工作服务中心、县招商引资服务中心、县工业和信息化发展服务中心、县科技创新服务中心、县国有资产管理服务中心、县社会经济调查队、县企业服务中心、金融机构。联系联坪村、长柏村。完成主要领导交办的其他工作。
以上分工，坚持AB角和“党政同责”、“一岗双责”的原则，管生产必须管安全稳定，管业务必须管党风廉政，管工作必须管意识形态，管发展必须管生态环境，确保工作目标任务圆满实现。
分工实行A、B角配置和运行：
A  角            B  角
李兴祥           胡  祥
李志银           李  建
刘  玲           王小东

中共云阳县泥溪镇委员会
云阳县泥溪镇人民政府
2024年8月5日
（此件公开发布）

（）

[bookmark: _GoBack]

云阳县泥溪镇基层治理综合指挥室             2024年8月5日印发
— 2 —
— 1 —